22 - DATA VENCTO.

27/11/2024

23 - INF. COMPLEMENTARES

033/12.933.524-60
25 - CÓDIGO

3514

26 - VALOR

228,00
CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR

0,00
MULTA 28 - VALOR

0,00
JUROS 29 - VALOR

0,00
T.S.E. 30 - VALOR

0,00
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR

228,00
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS

40 - AUTENTICAÇÃO MECANICA

Modelo aprovada pela Portaria nº 085/2002 Via Arrecadação

85870000002-2 28000123202-0 41127351403-3 31293352460-1

85870000002280001232024112735140331293352460